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为进一步加强和规范住房公积金账户管理，根据国务院《住房公积金管理条例》、住房和城乡建设部办公厅《关于开展住房公积金电子稽查工作的通知》（建办金函〔2019〕297号）等文件精神，我中心对全市住房公积金缴存账户中长
期封存的个人账户进行了持续清理，对已联系到的缴存职工办理了销户提取手续。截至目前，尚有部分缴存职工无法取得联系。现将该部分职工所属单位予以公告，职工名单在沧州市住房公积金管理中心官方网站和“沧州公积金”微
信公众号公告，请名单中所列职工尽快联系城区分中心办理销户提取手续。公告期（2023年11月9日—2023年12月8日）结束后，我中心将对未前来办理销户提取手续的长期封存账户进行集中清理。集中清理后，未办理销户提取手续
的职工仍可联系城区分中心办理销户提取。

城区分中心联系电话：0317-2175086
特此公告

沧州市住房公积金管理中心
2023年11月9日

长期封存账户职工所属单位名单
单位名称

河北沧州东塑集团股份有限公司
中国化学工程第十三建设有限公司
河北天昕建设集团有限公司
沧州市打气筒厂
沧州市供销社第一农业生产资料公司
市中汇物资有限公司
沧州渤海商业大厦有限责任公司
市刺绣厂
沧州国储粮油储备有限公司
沧州市经达纺织有限责任公司
大元建业集团股份有限公司
沧州市建筑设计研究院有限公司
沧州市东方工贸公司
沧州市五环纸业有限公司
河北路洋运输集团有限公司货运第二分公司
沧州市通用机械有限公司
沧州市祥和烟花爆竹有限公司
沧州市粮油购销供应公司
沧州市面粉公司
沧州市电镀厂
新华区物资总公司
沧州市农业生产资料总公司
沧州市天盛动力机械有限公司
市钢管厂
市冷饮厂
沧州华升现代铸业有限公司
沧州市大地橡胶有限公司
沧州市饲料公司
市化轻总公司
沧州大化集团有限责任公司
沧州市棉麻有限公司
沧州市医药总公司
市有机合成化工厂
沧州市人民政府招待处
沧州啤酒厂
沧州市红卫印刷厂
沧州市会计事务所
人民商场
市汽车配件公司
新风服务楼
沧运公司泊头汽车站
河北路洋运输集团有限公司培训分公司
华源金属储运公司
市议价粮油公司
中国石化集团资产经营管理有限公司沧州分公司
沧州市恒基粮油资产管理运营中心
河北路洋运输集团有限公司大型货运分公司
市第一百货商场
市供销社贸易总公司
新华塑料编织厂
沧州市螺旋钢管集团有限公司
沧州市正达电器股份有限公司
市五金公司
中原物资股份有限公司
沧州市帝信工贸有限公司
沧州市霖沣果品蜜饯有限公司
河北路洋运输总公司货运第一分公司
沧州京剧团
沧州人民印刷厂
沧州市机械钻井队
沧州市狮城供销大厦
河北路洋运输集团有限公司经贸分公司
郊区检查院
沧州华润热电有限公司
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15
14
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12
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单位名称
沧州市交通运输集团有限公司轿车修理厂
沧州市理发总店
沧州市粮油果菜出口公司
沧州市贸易公司农副产品公司
沧州市贸易公司油脂油料公司
沧州市千万间房地产开发有限公司
沧州市人力资源和社会保障局
沧州市人民代表大会常务委员会
沧州市商业银行车站支行
沧州市审计局
沧州市生态环境局
沧州市盛大建筑有限公司
沧州市石油助剂厂
沧州市市政工程股份有限公司
沧州市外贸招待所
沧州市新华区人民检察院
沧州市新华书店有限责任公司
沧州市兴业物业管理有限公司
沧州市永升不锈钢精密铸造厂
沧州市运河区物业管理中心
沧州市长城量具有限责任公司
沧州五金交电化工采购供应站
沧州信昌化工股份有限公司
沧州银行股份有限公司劝业场支行
沧州银行股份有限公司维明路支行
沧州银行运河支行
沧州运输集团股份公司客运一公司
沧州运输集团有限公司工贸分公司
城区分中心集中封存账户
动力配件电磨车间
浮阳大酒店
公路管理处
国网河北省电力公司沧州供电分公司
河北渤海装饰装修工程有限公司
河北隆华消防安全工程有限公司
河北路洋运输集团有限公司汽车修理分公司
河北路洋运输总公司客运分公司
河北省沧州市信泰贸易有限公司
河北省地质矿产勘查开发局第四水文工程地质大队
河北省进出口贸易公司沧州公司
河北胜科工贸股份有限公司
华北商厦有限公司
化学工业第一勘察设计院有限公司
计量所
市福利金属加工厂
市供销社第一土产杂品公司
市红旗塑料厂
市机械电子工业供销公司（沧州市机械电子冶金第一供销公司）
市煤炭物资总公司
市汽车运输六场
市人民政府
市运河区海洋化工厂
小王庄镇中心校
新华区税务分局
新兴小学
运河区公园办事处经委
运河区物业管理处
运河物资总公司
中国工商银行沧州市北环支行
中国农业银行股份有限公司沧州运河支行
中国平安财产保险股份有限公司沧州中心支公司
中国人民银行沧州市中心支行
中国石化销售股份有限公司河北沧州石油分公司
中凯瑞建设工程集团有限公司
合计
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2253

单位名称
沧州市生产资料服务总公司
沧州市鑫瑞制管厂
河北沧州国家粮食储备库
市计算机总公司
市建筑设备安装有限公司
市无线电二厂
市印染厂
沧州市华北商厦有限公司
沧州市设备安装工程公司
沧州市造纸厂
工业燃料分公司
河北省沧州国家粮食储备二库
河北省沧州市对外经济贸易公司
河北天成药业股份有限公司
农业机械化研究所
汽运集团汽车修理一公司
市供销社家用电器供应站
市配套供应公司
沧德塑料有限公司
沧州农房城建房地产开发有限公司
沧州市浮阳大酒店
沧州市红旗汽修厂
沧州市互感器厂
沧州市市场监督管理局
沧州市针织一厂
河北沧州外贸包装公司
河北省沧州市外贸第二冷冻厂
华美服装厂
市涉外经济律师所
市现代办公设备公司
市亚硫酸厂
市烟酒总公司
沧州变压器电炉厂
沧州市建筑材料总公司
沧州市糖酒工贸有限责任公司
国网河北省电力有限公司沧州供电分公司
河北沧州天宝购物中心
河北津沧金属材料有限公司
河北天辰锻压机械有限公司
市运河区五金交电公司
文化站(渤海商贸集团文化日化有限公司)
新兴冷冻厂
沧运公司第十一公司
沧州第一化轻公司
沧州机床有限责任公司
沧州经济技术开发区财政集中支付中心
沧州路洋汽车综合性能检测有限公司
沧州日报社
沧州市第二金属回收有限公司
沧州市第一燃料有限公司
沧州市纺织服装出口公司
沧州市供销合作社
沧州市化油器厂
沧州市惠邦储运物流有限公司
沧州市轻工工艺品出口公司
沧州市天浩石油化工有限公司
沧州市乡镇企业生产服务公司
沧州市针织二厂
沧州市纸制品厂
沧州运输集团特种货物有限公司
河北沧州塑料集团股份有限公司
河北省沧州市工艺品出口公司
河北省唐圣药业有限公司
河北铁狮建材有限责任公司

人数
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单位名称
建设大街城市信用社
农资经合经营站
市物资再生利用总公司
冶金供销公司
北京京沧伟业汽车销售服务有限公司
沧州地区工业品出口公司
沧州地委
沧州纺织品采购供应站
沧州市车站百货商场
沧州市出口商品基地建设一公司
沧州市第三服装厂
沧州市第一机电设备公司
沧州市第一木材有限公司
沧州市供水排水集团有限公司
沧州市供水总公司
沧州市经济技术服务有限公司
沧州市人民政府国有资产监督管理委员会
沧州市食品水产出口公司
沧州市食品总公司
沧州市五矿机械设备出口公司
沧州市益民商贸有限公司
沧州市制帽厂
沧州市中泰商贸有限公司
沧州银行股份有限公司西环支行
沧州运输集团股份公司
沧州运输集团联众客运有限公司
沧州针纺商贸有限公司
丰华石英晶体有限公司
河北省沧州市粮油出口公司
河北省烟草公司沧州市公司
河北天圣建工集团有限公司
机关粮油公司
市农业机械第二分公司
市农资公司汽车保养厂
市燃料总公司
市人民剧院
市再生资源公司
中国工商银行股份有限公司沧州南环支行
中国建设银行股份有限公司沧州分行
中国农业银行股份有限公司沧州新华支行
中国人民财产保险股份有限公司沧州市分公司
中心医院
沧州市中医院
沧州安运货物运输服务有限公司
沧州百货采购供应站
沧州渤海商贸集团文化日化有限公司
沧州抽纱日用品出口公司
沧州大化联星工贸有限责任公司
沧州服装采购供应站
沧州恒顺房地产开发有限公司
沧州华润燃气有限公司
沧州市沧虹五金制品有限公司
沧州市第三医院
沧州市第一建材总公司
沧州市第一金属材料有限公司
沧州市工业和信息化局
沧州市供销社第二回收公司
沧州市广厦房地产开发有限公司
沧州市恒顺旧车市场服务有限公司
沧州市化学建材医药工业办公室
沧州市机电冶金房地产开发公司
沧州市机械电子冶金第一供销公司
沧州市建兴小学
沧州市建兴小学（新华区财政）

人数
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

沧州市住房公积金管理中心
关于对城区分中心长期封存的个人住房公积金账户进行集中清理的

公 告

水果有很多种，但只有一种
水果常年占据我们的餐桌，它就
是看似普通却又不可缺少的——
苹果。长枝红富士应该说是苹果
品种的“老祖先”，也是众多品种
中的佼佼者，有颜又有内在，皮儿
薄、多汁儿、脆甜无酸头，生津清
肺，有“长寿果”的美称，有一种吃
上一口，再也忘不掉的自然味道。

长枝红富士，产于辛集市，于
10月底11月初成熟，日照时间长，
带塑料薄膜阴凉处存放保鲜，可
存放至明年2至3月。长枝红富
士因抗寒冷，怕热，勿放在暖气屋
内或高于零下5摄氏度的房间内。

即日起，辛集长枝红富士开始
预订及销售，想品尝的朋友可拨打
电话或扫码进群订购即可。

咨询电话：15132731602

18931777908
销售及领取地址：沧州市运河

区浮阳南大道新闻大厦门口北

第三个门市——沧州日报社?

全媒体融合发展交流中心（乘

坐 1路、138路、29路、158路

公交车即到）

沧州日报社?名优特产品展销中心产地直销

脆甜多汁的红富士每一口都是小时候的味道 万余斤苹果等您来购

微信订购：
扫描上方二维码进群
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为进一步加强和规范住房公积金账户管理，根据国务院《住房公积金管理条例》、住房和城乡建设部办公厅《关于开展住房公积金电子稽查工作的通知》（建办金函〔2019〕297号）等文件精神，我中心对全市住房公积金缴存账户中长
期封存的个人账户进行了持续清理，对已联系到的缴存职工办理了销户提取手续。截至目前，尚有部分缴存职工无法取得联系。现将该部分职工所属单位予以公告，职工名单在沧州市住房公积金管理中心官方网站和“沧州公积金”微
信公众号公告，请名单中所列职工尽快联系城区分中心办理销户提取手续。公告期（2023年11月9日—2023年12月8日）结束后，我中心将对未前来办理销户提取手续的长期封存账户进行集中清理。集中清理后，未办理销户提取手续
的职工仍可联系城区分中心办理销户提取。

城区分中心联系电话：0317-2175086
特此公告

沧州市住房公积金管理中心
2023年11月9日

长期封存账户职工所属单位名单
单位名称

河北沧州东塑集团股份有限公司
中国化学工程第十三建设有限公司
河北天昕建设集团有限公司
沧州市打气筒厂
沧州市供销社第一农业生产资料公司
市中汇物资有限公司
沧州渤海商业大厦有限责任公司
市刺绣厂
沧州国储粮油储备有限公司
沧州市经达纺织有限责任公司
大元建业集团股份有限公司
沧州市建筑设计研究院有限公司
沧州市东方工贸公司
沧州市五环纸业有限公司
河北路洋运输集团有限公司货运第二分公司
沧州市通用机械有限公司
沧州市祥和烟花爆竹有限公司
沧州市粮油购销供应公司
沧州市面粉公司
沧州市电镀厂
新华区物资总公司
沧州市农业生产资料总公司
沧州市天盛动力机械有限公司
市钢管厂
市冷饮厂
沧州华升现代铸业有限公司
沧州市大地橡胶有限公司
沧州市饲料公司
市化轻总公司
沧州大化集团有限责任公司
沧州市棉麻有限公司
沧州市医药总公司
市有机合成化工厂
沧州市人民政府招待处
沧州啤酒厂
沧州市红卫印刷厂
沧州市会计事务所
人民商场
市汽车配件公司
新风服务楼
沧运公司泊头汽车站
河北路洋运输集团有限公司培训分公司
华源金属储运公司
市议价粮油公司
中国石化集团资产经营管理有限公司沧州分公司
沧州市恒基粮油资产管理运营中心
河北路洋运输集团有限公司大型货运分公司
市第一百货商场
市供销社贸易总公司
新华塑料编织厂
沧州市螺旋钢管集团有限公司
沧州市正达电器股份有限公司
市五金公司
中原物资股份有限公司
沧州市帝信工贸有限公司
沧州市霖沣果品蜜饯有限公司
河北路洋运输总公司货运第一分公司
沧州京剧团
沧州人民印刷厂
沧州市机械钻井队
沧州市狮城供销大厦
河北路洋运输集团有限公司经贸分公司
郊区检查院
沧州华润热电有限公司

人数
224
119
111
89
81
69
59
55
54
41
41
38
37
35
32
31
30
29
28
23
22
21
20
20
19
18
18
18
16
15
15
15
15
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
9
9
9
8
8
8
8
8
8
7

单位名称
沧州市交通运输集团有限公司轿车修理厂
沧州市理发总店
沧州市粮油果菜出口公司
沧州市贸易公司农副产品公司
沧州市贸易公司油脂油料公司
沧州市千万间房地产开发有限公司
沧州市人力资源和社会保障局
沧州市人民代表大会常务委员会
沧州市商业银行车站支行
沧州市审计局
沧州市生态环境局
沧州市盛大建筑有限公司
沧州市石油助剂厂
沧州市市政工程股份有限公司
沧州市外贸招待所
沧州市新华区人民检察院
沧州市新华书店有限责任公司
沧州市兴业物业管理有限公司
沧州市永升不锈钢精密铸造厂
沧州市运河区物业管理中心
沧州市长城量具有限责任公司
沧州五金交电化工采购供应站
沧州信昌化工股份有限公司
沧州银行股份有限公司劝业场支行
沧州银行股份有限公司维明路支行
沧州银行运河支行
沧州运输集团股份公司客运一公司
沧州运输集团有限公司工贸分公司
城区分中心集中封存账户
动力配件电磨车间
浮阳大酒店
公路管理处
国网河北省电力公司沧州供电分公司
河北渤海装饰装修工程有限公司
河北隆华消防安全工程有限公司
河北路洋运输集团有限公司汽车修理分公司
河北路洋运输总公司客运分公司
河北省沧州市信泰贸易有限公司
河北省地质矿产勘查开发局第四水文工程地质大队
河北省进出口贸易公司沧州公司
河北胜科工贸股份有限公司
华北商厦有限公司
化学工业第一勘察设计院有限公司
计量所
市福利金属加工厂
市供销社第一土产杂品公司
市红旗塑料厂
市机械电子工业供销公司（沧州市机械电子冶金第一供销公司）
市煤炭物资总公司
市汽车运输六场
市人民政府
市运河区海洋化工厂
小王庄镇中心校
新华区税务分局
新兴小学
运河区公园办事处经委
运河区物业管理处
运河物资总公司
中国工商银行沧州市北环支行
中国农业银行股份有限公司沧州运河支行
中国平安财产保险股份有限公司沧州中心支公司
中国人民银行沧州市中心支行
中国石化销售股份有限公司河北沧州石油分公司
中凯瑞建设工程集团有限公司
合计

人数
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2253

单位名称
沧州市生产资料服务总公司
沧州市鑫瑞制管厂
河北沧州国家粮食储备库
市计算机总公司
市建筑设备安装有限公司
市无线电二厂
市印染厂
沧州市华北商厦有限公司
沧州市设备安装工程公司
沧州市造纸厂
工业燃料分公司
河北省沧州国家粮食储备二库
河北省沧州市对外经济贸易公司
河北天成药业股份有限公司
农业机械化研究所
汽运集团汽车修理一公司
市供销社家用电器供应站
市配套供应公司
沧德塑料有限公司
沧州农房城建房地产开发有限公司
沧州市浮阳大酒店
沧州市红旗汽修厂
沧州市互感器厂
沧州市市场监督管理局
沧州市针织一厂
河北沧州外贸包装公司
河北省沧州市外贸第二冷冻厂
华美服装厂
市涉外经济律师所
市现代办公设备公司
市亚硫酸厂
市烟酒总公司
沧州变压器电炉厂
沧州市建筑材料总公司
沧州市糖酒工贸有限责任公司
国网河北省电力有限公司沧州供电分公司
河北沧州天宝购物中心
河北津沧金属材料有限公司
河北天辰锻压机械有限公司
市运河区五金交电公司
文化站(渤海商贸集团文化日化有限公司)
新兴冷冻厂
沧运公司第十一公司
沧州第一化轻公司
沧州机床有限责任公司
沧州经济技术开发区财政集中支付中心
沧州路洋汽车综合性能检测有限公司
沧州日报社
沧州市第二金属回收有限公司
沧州市第一燃料有限公司
沧州市纺织服装出口公司
沧州市供销合作社
沧州市化油器厂
沧州市惠邦储运物流有限公司
沧州市轻工工艺品出口公司
沧州市天浩石油化工有限公司
沧州市乡镇企业生产服务公司
沧州市针织二厂
沧州市纸制品厂
沧州运输集团特种货物有限公司
河北沧州塑料集团股份有限公司
河北省沧州市工艺品出口公司
河北省唐圣药业有限公司
河北铁狮建材有限责任公司

人数
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

单位名称
建设大街城市信用社
农资经合经营站
市物资再生利用总公司
冶金供销公司
北京京沧伟业汽车销售服务有限公司
沧州地区工业品出口公司
沧州地委
沧州纺织品采购供应站
沧州市车站百货商场
沧州市出口商品基地建设一公司
沧州市第三服装厂
沧州市第一机电设备公司
沧州市第一木材有限公司
沧州市供水排水集团有限公司
沧州市供水总公司
沧州市经济技术服务有限公司
沧州市人民政府国有资产监督管理委员会
沧州市食品水产出口公司
沧州市食品总公司
沧州市五矿机械设备出口公司
沧州市益民商贸有限公司
沧州市制帽厂
沧州市中泰商贸有限公司
沧州银行股份有限公司西环支行
沧州运输集团股份公司
沧州运输集团联众客运有限公司
沧州针纺商贸有限公司
丰华石英晶体有限公司
河北省沧州市粮油出口公司
河北省烟草公司沧州市公司
河北天圣建工集团有限公司
机关粮油公司
市农业机械第二分公司
市农资公司汽车保养厂
市燃料总公司
市人民剧院
市再生资源公司
中国工商银行股份有限公司沧州南环支行
中国建设银行股份有限公司沧州分行
中国农业银行股份有限公司沧州新华支行
中国人民财产保险股份有限公司沧州市分公司
中心医院
沧州市中医院
沧州安运货物运输服务有限公司
沧州百货采购供应站
沧州渤海商贸集团文化日化有限公司
沧州抽纱日用品出口公司
沧州大化联星工贸有限责任公司
沧州服装采购供应站
沧州恒顺房地产开发有限公司
沧州华润燃气有限公司
沧州市沧虹五金制品有限公司
沧州市第三医院
沧州市第一建材总公司
沧州市第一金属材料有限公司
沧州市工业和信息化局
沧州市供销社第二回收公司
沧州市广厦房地产开发有限公司
沧州市恒顺旧车市场服务有限公司
沧州市化学建材医药工业办公室
沧州市机电冶金房地产开发公司
沧州市机械电子冶金第一供销公司
沧州市建兴小学
沧州市建兴小学（新华区财政）

人数
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

沧州市住房公积金管理中心
关于对城区分中心长期封存的个人住房公积金账户进行集中清理的

公 告

水果有很多种，但只有一种
水果常年占据我们的餐桌，它就
是看似普通却又不可缺少的——
苹果。长枝红富士应该说是苹果
品种的“老祖先”，也是众多品种
中的佼佼者，有颜又有内在，皮儿
薄、多汁儿、脆甜无酸头，生津清
肺，有“长寿果”的美称，有一种吃
上一口，再也忘不掉的自然味道。

长枝红富士，产于辛集市，于
10月底11月初成熟，日照时间长，
带塑料薄膜阴凉处存放保鲜，可
存放至明年2至3月。长枝红富
士因抗寒冷，怕热，勿放在暖气屋
内或高于零下5摄氏度的房间内。

即日起，辛集长枝红富士开始
预订及销售，想品尝的朋友可拨打
电话或扫码进群订购即可。

咨询电话：15132731602

18931777908
销售及领取地址：沧州市运河

区浮阳南大道新闻大厦门口北

第三个门市——沧州日报社?

全媒体融合发展交流中心（乘

坐 1路、138路、29路、158路

公交车即到）

沧州日报社?名优特产品展销中心产地直销

脆甜多汁的红富士每一口都是小时候的味道 万余斤苹果等您来购

微信订购：
扫描上方二维码进群


